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DATA DE EMISSAO: 2020-11-30

EXMOS SENHORES,
TAXAS DE RENDIBILIDADE GARANTIDA 2021

De acordo com o definido nas respetivas Condi¢des Gerais, informamos que durante o ano de 2021 vigorardo as seguintes taxas de
rendibilidade (Taxas Anuais Brutas):

* 0,01% para o Seguro Poupanga Jovem Sub-18;

* 0,01% para o PPR Capital Garantido;

* 0,01% para o PPR Triunfo

BOUTIQUE SANTANDER

Conhega a Boutique Santander e as solugdes de crédito pessoal para comegar a preparar o seu Natal. Saiba mais em
boutique.santander.pt

Resumo das Contas

Natureza Descrigdo Moeda Eur Data
DEP.OUT ACTIVOS DEPOSITOS A ORDEM EUR 69.544,55 30-11
TOTAL 69.544,55

Detalhe de Movimentos da Conta a Ordem

BANCO SANTANDER TOTTA, S.A. - Capital Social: 1.256.723.284 € - C.R.C. Lisboa com o NIPC 500 844 321 - Sede Social: Rua do Ouro, n° 88 — 1100-063 LISBOA

Moeda: EUR
Data

Mov Valor Descritivo do Movimento Moeda Valor Saldo
Saldo Inicial EUR 41.377,85

02-11  02-11 DEVOL. TRF CRED SEPA+ -PAPELARIA- RAPOSA -38422589 49,30 41.427,15

05-11 05-11 DEPOSITO NUMERARIO 1.241,33 42.668,48

05-11 05-11 TRF 13678PAPELARIA- RAPOSA DA S0026187 -49,30 42.619,18

Continua

Nota: Qualquer reclamagéo sobre a informagéo constante neste documento deveréa ser apresentado no prazo de 15 dias
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Data
Mov  Valor Descritivo do Movimento Moeda Valor Saldo
Continuagéo
06-11 06-11 T0001652661001800034266465602056 236,00 42.855,18
06-11 06-11 T0001652665001800034266465602056 49,62 42.904,80
06-11 06-11 T0001652669001800034266465602056 55,81 42.960,61
06-11 06-11 T0001652670001800034266465602056 715,00 43.675,61
06-11  06-11 T0001652671001800034266465602056 268,45 43.944,06
09-11  09-11 T0001653342001800034266465602056 3.581,98 47.526,04
10-11  10-11 TRF DEST 000806680069020  S0026263 -93,64 47.432,40
10-11 10-11 TRF 13679CAIXA GERAL DE DEP-SIS0026263 -47,25 47.385,15
10-11  10-11 TRF 13680SINDICATO DEMOCR-TICOS0026263 -161,87 47.223,28
10-11  10-11 TRF 13681SINDICATO DOS TRABALHS0026263 -46,53 47.176,75
10-11 10-11 TRF 13683SINDICATO TRAB- E F-PS0026263 -30,73 47.146,02
11-11 11-11 TRF. COBR DUC 521700082952914 -1.818,58 45.327,44
11-11  11-11 TRF. COBR DUC 156790095703306 -7.901,00 37.426,44
11-11  11-11 TRANSFERENCIA - PAG. T.S.U. -9.605,33 27.821,11
11-11  11-11 TRF. COBR DUC 541600710894701 -12.718,46 15.102,65
17-11  17-11 TRF DEST 000806683840020 S0026368 -3,00 15.099,65
17-11  17-11 TRF DEST 000806049505020 S0026368 -32,82 15.066,83
17-11  17-11 TRF DEST 000806689334020 S0026368 -680,04 14.386,79
17-11  17-11 TRF 13684GERTAL S0026368 -2.972,47 11.414,32
17-11 17-11 TRF 13685PESTKILL S0026368 -77,88 11.336,44
17-11 17-11 TRF 13686MEO- SERV- DE COMUNICS0026368 -291,81 11.044,63
17-11  17-11 TRF 13687CLIMACO FERREIRA DA CS0026368 -715,00 10.329,63
17-11  17-11 TRF 13690LU-SA MATOS E FERNANDS0026368 -2,06 10.327,57
17-11  17-11 TRF 13691ADALBERTO SOARES SILVS0026368 -13,80 10.313,77
17-11 17-11 TRF 13692RUMO - NATUREZA S0026368 -1.360,08 8.953,69
17-11 17-11 TRF 13693LACTACORES S0026368 -895,75 8.057,94
17-11  17-11 TRF 13694ROBERTO MANUEL DA SILS0026368 -268,45 7.789,49
17-11  17-11 TRF 13696NELSON ARMANDO BRASILS0026368 -575,05 7.214,44
17-11 17-11 TRF 13697AUTO - TOPO- UNIPESS0S0026368 -462,88 6.751,56
17-11 17-11 TRF 13698MARIA FATIMA SILVEIRAS0026368 -82,60 6.668,96
18-11 18-11 DEPOSITO NUMERARIO 637,75 7.306,71
18-11 18-11 DEPOSITO NUMERARIO 621,05 7.927,76
18-11 18-11 DEPOSITO NUMERARIO 1.149,02 9.076,78
18-11  18-11 T0001662029001800034266465602056 118,49 9.195,27
18-11  18-11 T0001662037001800034266465602056 142.387,23 151.582,50
18-11  18-11 T0001662041001800034266465602056 21,60 151.604,10
18-11 18-11 TRF DEST 000806689334020 S0026388 -11,34 151.592,76
18-11  18-11 TRF DEST 000346279097020 S0026388 -15,40 151.577,36
18-11 18-11 TRF DEST 000346279097020 S0026388 -5,10 151.572,26
18-11  18-11 TRF DEST 000346279097020 S0026388 -17,00 151.555,26
18-11 18-11 TRF DEST 000346279097020 S0026388 -68,00 151.487,26
18-11  18-11 TRF 13699GERTAL S0026388 -321,05 151.166,21
18-11 18-11 TRF 13700ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026388 -18,72 151.147,49
18-11 18-11 TRF 13701ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026388 -80,50 151.066,99
18-11  18-11 TRF 13702ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026388 -21,75 151.045,24
18-11  18-11 TRF 13703ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026388 -13,68 151.031,56
18-11  18-11 TRF 13704ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0026388 -18,72 151.012,84
18-11 18-11 TRF 13705EMATER S0026388 -37,25 150.975,59
18-11 18-11 TRF 13706EMATER S0026388 -26,06 150.949,53
18-11  18-11 TRF 13707EMATER S0026388 -17,47 150.932,06
18-11  18-11 TRF 13708MACIEL - MACIEL- LDA-S0026388 -36,80 150.895,26
18-11 18-11 TRF 13709MACIEL - MACIEL- LDA-S0026388 -13,05 150.882,21
18-11 18-11 TRF 13710MACIEL - MACIEL- LDA-S0026388 -37,39 150.844,82
18-11  18-11 TRF 13711CLIMACO FERREIRA DA CS0026388 -31,78 150.813,04
18-11  18-11 TRF 13712CLIMACO FERREIRA DA CS0026388 -29,95 150.783,09
18-11  18-11 TRF 13713CLIMACO FERREIRA DA CS0026388 -7,86 150.775,23
18-11 18-11 TRF 13714CLIMACO FERREIRA DA CS0026388 -5,03 150.770,20
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Mov Valor Descritivo do Movimento Moeda Valor Saldo
Continuagao
18-11 18-11 TRF 13715CLIMACO FERREIRA DA CS0026388 -19,65 150.750,55
18-11  18-11 TRF 13716LU-SA MATOS E FERNANDS0026388 -31,35 150.719,20
18-11 18-11 TRF 13717LU-SA MATOS E FERNANDS0026388 -53,46 150.665,74
18-11  18-11 TRF 13718LU-SA MATOS E FERNANDS0026388 -70,53 150.595,21
18-11 18-11 TRF 13719LU-SA MATOS E FERNANDS0026388 -2,63 150.592,58
18-11 18-11 TRF 13720DULCORES- PANIFICAC-0S0026388 -4,65 150.587,93
§ 18-11  18-11 TRF 13721DULCORES- PANIFICAC-0S0026388 -3,60 150.584,33
§ 18-11  18-11 TRF 13722DULCORES- PANIFICAC-0S0026388 -28,62 150.555,71
§ 18-11 18-11 TRF 13724GELCAJOR S0026388 -185,50 150.370,21
~ 18-11  18-11 TRF 13725GELCAJOR S0026388 -10,56 150.359,65
% 18-11 18-11 TRF 13726SICOSTA- SOCIEDADE INS0026388 -7,03 150.352,62
20-11 20-11 TRF DEST 000806677867020  S0026428 -3.493,32 146.859,30
2 20-11  20-11 TRF DEST 000806686926020 S0026428 -2.836,94 144.022,36
E 20-11 20-11 TRF DEST 000806680168020  S0026428 -1.492,58 142.529,78
T§ 20-11  20-11 TRF DEST 000806064652020 S0026428 -27,68 142.502,10
:g 20-11 20-11 TRF DEST 000806688633020 S0026428 -1.546,08 140.956,02
5 20-11  20-11 TRF DEST 000806375918020  S0026428 -869,12 140.086,90
g‘ 20-11  20-11 TRF DEST 000806693583020 S0026428 -1.376,54 138.710,36
g 20-11 20-11 TRF DEST 000806693534020 S0026428 -1.314,16 137.396,20
g 20-11  20-11 TRF DEST 000806694490020 S0026428 -1.258,88 136.137,32
z 20-11  20-11 TRF DEST 000806681943020  S0026428 -1.376,54 134.760,78
E 20-11 20-11 TRF DEST 000806689417020  S0026428 -715,86 134.044,92
j 20-11 20-11 TRF DEST 000806693617020  S0026428 -1.558,98 132.485,94
- 20-11  20-11 TRF DEST 000806693963020 S0026428 -1.685,41 130.800,53
< 20-11  20-11 TRF DEST 000024544061001  S0026428 -2.935,47 127.865,06
% 20-11  20-11 TRF DEST 000806681554020  S0026428 -3.235,98 124.629,08
S 20-11  20-11 TRF DEST 000806694128020 S0026428 -1.376,54 123.252,54
:: 20-11  20-11 TRF DEST 000806680564020  S0026428 -3.104,70 120.147,84
3 20-11  20-11 TRF DEST 000806693989020  S0026428 -2.886,69 117.261,15
ij 20-11  20-11 TRF REMUN ALEXANDRA DE FATIMA S0026428 -2.803,27 114.457,88
& 20-11  20-11 TRF REMUN ANA PAULA MORAIS DE S0026428 -1.408,54 113.049,34
< 20-11  20-11 TRF REMUN ANABELA MELO S0026428 -1.708,92 111.340,42
< 20-11  20-11 TRF REMUN CARLA MARIA PEREIRA S0026428 -1.644,84 109.695,58
E 20-11  20-11 TRF REMUN CLAUDIA SOFIA VILELAS0026428 -2.791,76 106.903,82
£ 20-11  20-11 TRF REMUN FERNANDA MACHADO SOAS0026428 -2.796,72 104.107,10
; 20-11  20-11 TRF REMUN GONCALO LUIS FERREIRS0026428 -1.816,61 102.290,49
g 20-11 20-11 TRF REMUN ISABEL DOS REIS HENRS0026428 -2.616,10 99.674,39
8 20-11  20-11 TRF REMUN JOAO CLAUDIO DAS NEVS0026428 -1.625,65 98.048,74
2 20-11  20-11 TRF REMUN JULIO MIGUEL ARAUJO S0026428 -2.956,16 95.092,58
20-11  20-11 TRF REMUN LIDIA MARIA ALVERNAZS0026428 -1.500,46 93.592,12
20-11  20-11 TRF REMUN LUDEMIRA FERNANDES VS0026428 -512,47 93.079,65
20-11  20-11 TRF REMUN LUIS SILVA TIMOTEO S0026428 -2.786,78 90.292,87
20-11  20-11 TRF REMUN LURDES MARIA ROCHA GS0026428 -1.696,73 88.596,14
20-11  20-11 TRF REMUN MANUEL DE JESUS RODRS0026428 -1.765,59 86.830,55
20-11  20-11 TRF REMUN MARIA DA GRACA DA C0OS0026428 -3.046,62 83.783,93
20-11  20-11 TRF REMUN MARIA JOSE RIBEIRO DS0026428 -2.308,49 81.475,44
20-11  20-11 TRF REMUN PATRICIA CONCEICAO BS0026428 -1.758,03 79.717,41
20-11  20-11 TRF REMUN PAULA CRISTINA DA SIS0026428 -1.591,33 78.126,08
20-11  20-11 TRF REMUN RAIMUNDO OLIVEIRA LES0026428 -933,58 77.192,50
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Data

Mov  Valor Descritivo do Movimento Moeda Valor Saldo

Continuagéo
20-11  20-11 TRF REMUN ROBERTO MANUEL DA S1S0026428 -1.316,43 75.876,07
20-11  20-11 TRF REMUN RUI PEDRO DA SILVEIRS0026428 -1.715,92 74.160,15
20-11  20-11 TRF REMUN SANDRA MARIA REIS PES0026428 -1.947,54 72.212,61
20-11  20-11 TRF REMUN SANDRA SOFIA NOVO MAS0026428 -126,52 72.086,09
20-11  20-11 TRF REMUN SILVIA MARIA SANTOS S0026428 -2.807,60 69.278,49
20-11  20-11 TRF REMUN TERESA MARIA LOURENCS0026428 -4.787,16 64.491,33
24-11  24-11 T0001677958001800034266465602056 4.450,09 68.941,42
26-11  26-11 DEPOSITO NUMERARIO 603,13 69.544,55
Saldo Contabilistico Final EUR 69.544,55
Saldo Disponivel Final EUR 69.544 55
Saldo da Facilidade de descoberto (montante disponivel) no final do extrato anterior (2020-10-30) EUR 0,00
Novo saldo da Facilidade de Descoberto (montante disponivel)* EUR 0,00

(*) O valor indicado varia em fungdo das condigdes contratuais aplicaveis, sendo o saldo autorizado consultavel a todo o momento
via multibanco e internet.

Nos termos da legislagdo em vigor confirmamos que os depoésitos contratados sdo garantidos pelo Fundo de Garantia de
Depositos nos termos constantes do Formulario de Informacao do Depositante disponibilizado anualmente a todos os depositantes
e permanentemente acessivel para consulta em qualquer balcdo do Banco e em www.santandertotta.pt.
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